
Při zadávání platebního příkazu do Jordánska je nutné zadávat následující údaje, bez kterých nelze platbu úspěšně realizovat. 
 
Při zadávání platebního příkazu zadejte: 
■  IBAN nebo číslo účtu plátce 
■  Částku a měnu platby 
■  Požadovaný datum splatnosti příkazu 
■  Číslo účtu příjemce ve formátu IBAN 
■  Název a adresu příjemce platby 
■  Typ poplatku 
■  Banka příjemce 
■  Pole Zpráva pro příjemce / Doplňující informace je nutné vyplnit v tomto formátu: 

1. řádek: /PURP/CODE/XXXX – X nahraďte kódem z přiloženého seznamu, který je uložený ZDE 
2. řádek: Uveďte v anglickém jazyce za co platíte – ( zboží, služby, mzda atd.) 
Ve třetím a čtvrtém řádku mohou být uvedeny další detaily k platbě (např. čísla faktur). 

 
Údaje vyplněné v jednotlivých aplikacích níže jsou pouze příkladem, zadejte Vaše akutální informace o příjemci,  
bance příjemce atd.

1. Jak vyplnit platební příkaz v Profibance  

PLATBY DO JORDÁNSKA

www.kb.cz 800 521 521

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

https://www.kb.cz/getmedia/5f5e6fac-7d87-47c8-bad2-8aef24343746/Seznam-kodu-pro-platby-do-Jordanska.pdf
https://www.kb.cz/getmedia/5f5e6fac-7d87-47c8-bad2-8aef24343746/Seznam-kodu-pro-platby-do-Jordanska.pdf


2. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka Business   

3. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka   

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

1. řádek: X nahraďte 
kódem ze seznamu ZDE  
2. řádek: vyplňte důvod 
platby v anglickém 
jazyce  
Do dalších řádků 
můžete doplnit další 
detaily platby

https://www.kb.cz/getmedia/5f5e6fac-7d87-47c8-bad2-8aef24343746/Seznam-kodu-pro-platby-do-Jordanska.pdf
https://www.kb.cz/getmedia/5f5e6fac-7d87-47c8-bad2-8aef24343746/Seznam-kodu-pro-platby-do-Jordanska.pdf

